tadilat ruhsatı, 20.07.2023 tarih, 148 nolu isim değişikliği ruhsatı almış olduğu 
gözlemlenmiştir. 
Havuz: 17.03.2022 tarih, 19/07 nolu yeni yapı ruhsatı olduğu gözlemlenmiştir. 

Projenin Nakit akımları yöntemi ile; 31.12.2024 tarihi itibariyle Pazar satış değeri (peşin);   

22.075.756.560 TL 
(Yirmi iki milyar yetmiş beş milyon yediyüz elli altı bin beş yüz altmış Türk Lirası) (KDV Hariç) TL 
26.490.907.872 TL 
(Yirmi altı milyar dört yüz doksan milyon Dokuz yüz yedi bin sekiz yüz yetmiş iki Türk Lirası)  (% 20* KDV 
dahil)

Olarak takdir edilmiştir.

(*) Vergi Kanunlarının Katma Değer Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri 
dikkate alınmamıştır.

Değerleme Uzmanı
Atıl Uzun

SPK L.No: 401221

Sorumlu Değerleme Uzmanı

[...]

22.075.756.560 TL 26.490.907.872 TL

PROJENİN RUHSATINA UYGUN 
TAMAMLANMASI DURUMUNDA

OLUŞACAK DEĞERİ
27.933.432.081 TL 33.520.118.497,2 TL  

Nihai Değer Takdiri; 

Projenin Nakit akımları yöntemi ile; 31.12.2024 tarihi itibariyle Pazar Satış değeri (peşin);   

22.075.756.560 TL 
(Yirmi iki milyar yetmiş beş milyon yediyüz elli altı bin beş yüz altmış Türk Lirası) (KDV Hariç) TL 
26.490.907.872 TL 
(Yirmi altı milyar dört yüz doksan milyon Dokuz yüz yedi bin sekiz yüz yetmiş iki Türk Lirası)  (% 20* KDV 
dahil)

Olarak takdir edilmiştir.

(*) Vergi Kanunlarının Katma Değer Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri 
dikkate alınmamıştır.

Değerleme Uzmanı
Atıl Uzun

SPK L.No: 401221

Sorumlu Değerleme Uzmanı